
  

UCHWAŁA NR VI/39/24 

RADY GMINY JANÓW 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 w sprawie ustalenia opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej  

na oczyszczalni ścieków w Janowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za 1 m³ ścieków dowożonych wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej 

zlokalizowanej na oczyszczalni ścieków w Janowie w wysokości 11,11 zł netto dla ścieków przywożonych 

z terenu Gminy Janów. 

2. Do stawki opłaty, o której mowa w ust. 1, dolicza się należny podatek VAT. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/144/21 Rady Gminy Janów z dnia 31 maja 2021 roku w sprawie 

zatwierdzenia taryf opłat za ścieki wprowadzone do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

1 stycznia 2025 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Olszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 5254


		2024-11-25T13:55:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




